

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA32966067

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: SERVICII P.S.I.	Data publicare: 04.04.2023 15:04
Cod si denumire CPV: 50413200-5 Servicii de reparare si de intretinere a echipamentului de stingere a incendiilor (Rev.2)	Data finalizare: 07.04.2023 12:24
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 04.04.2023 15:16
Tip de contract: Servicii	Data de raspuns a autoritatii contractante: 07.04.2023 12:24
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: Municipiul Deva	Denumire: S.C. LAZAR & COMPANY S. R.L. S.R.L.
CUI: 4374393	CUI: 5068562
Adresa: Strada: Unirii, nr. 4, Sector: -, Judet: Hunedoara, Localitate: Deva, Cod postal: 330152	Adresa: Strada: Horea, nr. 22, Sector: -, Judet: Hunedoara, Localitate: Deva, Cod postal: 330047
Localitatea, Tara: Deva, Romania	Localitatea, Tara: Deva, Romania
Telefon: +40 254210072	Telefon: +40 254219260
E-mail: informatica@primariadeva.ro	E-mail: lazarcompany.deva@yahoo.com
Website: www.primariadeva.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	Servicii PSI verificare stingatoare si hidranti interiori
Conditii de livrare	La sediul beneficiarului
Conditii de plata	OP conform contract

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
SERVICII P.S.I. VERIFICARE+ ÎNCĂRCARE+ REPARAȚIE STINGĂTOR P6	Solicitata: 24	Pret estimat: 30,00
Numar de referinta: 01-02-2022	Ofertata: 24	Pret de vanzare: 30,00
Pret de catalog: 30,00 RON/bucata		Valoare estimata: 720,00
Cod si denumire CPV: 50413200-5 - Servicii de reparare si de intretinere a echipamentului de stingere a incendiilor (Rev.2)		Valoare de vanzare: 720,00
Descriere: STINGATOR P6 (verificare + incarcare + reparatie) 1 buc X 30.00 = 30.00 lei. Preturile sunt exprimate in lei si nu contin TVA		
SERVICII P.S.I VERIFICARE + ÎNCĂRCARE+ REPARAȚIE HIDRANT EXTERIOR ȘI HIDRANȚI INTERIORI	Solicitata: 58	Pret estimat: 35,00
Numar de referinta: 09-02-2022	Ofertata: 58	Pret de vanzare: 35,00

Pret de catalog: 35,00 RON/bucata		Valoare estimata: 2.030,00
Cod si denumire CPV: 50413200-5 - Servicii de reparare si de intretinere a echipamentului de stingere a incendiilor (Rev.2)		Valoare de vanzare: 2.030,00
Descriere: HIDRANT EXTERIOR (verificare + incarcare + reparatie) 1 buc X 35.00 = 35.00 lei . Preturile sunt exprimate in lei si nu contin TVA		
TOTAL		Valoare de vanzare: 2.750,00 RON